
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.58 - SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES, NÃO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 058/2024, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SOFTWARE JURÍDICO, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DA SAE.

Valores

1.678,80
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20240230 9065
Processo

2024019462

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.981.174,91 1.678,80 1.982.853,71

10/06/2024
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA

Endereço

AV SANTOS DUMONT, 86039090, BOA VISTA, LONDRINA-PR

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

222376
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Número da licitação

019462

Conta bancária

05.149.280/0001-18

Telefone

0941-5237 19939-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 69054 1.678,80000  1.678,801,00JURÍDICO - SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES. -
SOFTWARE

SOFTWARE

 1.678,80

*****(UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   11/06/2024 08:33:46

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


